
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА              
     ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ 

 ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                   

 

                                 Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

 

від 18  жовтня  2021 року              смт Старий Салтів                 №   306  - ОД 

 

Про розробку місцевих цільових програм  

 

            На виконання  Плану дій щодо удосконалення  інституційних 
механізмів і нормативно-правового забезпечення реалізації політики ґендерної 
рівності в Старосалтівській територіальній громаді затвердженого 
розпорядженням селищного голови від 15.07.2019 року (із змінами) ,   
відповідно до «Порядку  розроблення, фінансування, моніторингу цільових 
програм Старосалтівської селищної ради та звітності про їх виконання» 
затвердженого рішенням LХХХ сесії Старосалтівської селищної ради VII 

скликання від 25.09.2020 року № 4077  ( далі – Порядок )  , керуючись ст. 42, 

59 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні» , 
  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ : 
1.  Визначити відповідальних осіб за розробку проєктів місцевих цільових 
програм у 2021 році  або  внесення змін до них , а саме :               
-        Бурменко Анатолій Володимирович ( керуючий справами  ( секретар) 
виконавчого комітету)  -  програма «Безпечний Салтів», «Питна вода» , 
«Утримання та ремонт автомобільних доріг » ; 

- Глазунова Ірина Миколаївна (начальник відділу освіти , молоді та 
спорту) - Комплексна програма удосконалення  освіти в Старосалтівській 
територіальній громаді » , програма « Підтримка та розвиток  фізичної 
культури і спорту»  ; 
- Сороковий Геннадій Юрійович (завідувач сектором культури і туризму)- 

Програма «Розвиток культури Старосалтівської ОТГ на 2022-2024 роки», 

Програми «Розвиток бібліотек Старосалтівської ТГ на 2022-2024 роки» , 

Програма «Розвиток КЗ Старосалтівська музична школа на  2022-2024 роки» , 

Програма розвитку туризму на території громади  ; 
- Ситник Оксана  Володимирівна (начальник КНП «Старосалтівський 
ЦПМСД) – Програма розвитку КНП «Старосалтівський Центр первинної  
медико-санітарної допомоги»; 

    



- Лушпа Ольга Павлівна (начальник служби у справах дітей ) – « На 
зустріч дітям»; 
- Писаренко Жанна Анатоліївна (головний спеціаліст загального відділу)-  
Програма підвищення кваліфікації посадовців  ОМС  та депутатів ради , 
Програма  «Проведення громадських робіт на території громади»;  

- Маймулін Максим Сергійович (начальник відділу земельних ресурсів, 
ЖКГ, містобудування та архітектури) - Програма реформування та розвитку 
комунального господарства Старосалтівської селищної ради, Програма 

благоустрою населених пунктів територіальної громади;   
- Цибуковська Наталія Олександрівна (начальник відділу соціального 
захисту населення)  - Комплексна програма соціального захисту населення 
територіальної громади  
- Лебеденко Андрій Сергійович (начальник  відділу соціально-

економічного розвитку та інвестиційної діяльності ) -   Програма  соціально-

економічного розвитку територіальної громади  на 2022 рік .  
- Штрикун Людмила Іванівна (заступник селищного голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради ) – Програма  "Молодь Старосалтівської 
територіальної громади», Програма пільгового перевезення та виплати 
матеріальної допомоги, Програма "Запобігання  загибелі людей на водних 
об’єктах, забезпечення  вимог безпеки, профілактики травматизму та охорони 
життя  людей на  воді на 2022-2024  роки по  КП   «Старосалтівська аварійно-

рятувальна водолазна служба». 

2. Всім відповідальним особам зазначеним в пункті 1 цього розпорядження 
підготувати проєкти місцевих цільових програм до 01.11.2021 року відповідно 
до Порядку . 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження  залишаю за собою. 
 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 


